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4 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY
z POLIKLINKĄ SP ZOZ we Wrocławiu
50-981 Wrocław, ul. R. Weigla 5



	
								                       
             

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY


Dotyczy :  przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników, materiałów kontrolnych, kalibratorów oraz materiałów eksploatacyjnych i zużywalnych do wykonania badan biochemicznych wraz z najmem trzech analizatorów biochemicznych przez okres 36 miesięcy, nr sprawy: 94/Med./2016

      
Zamawiający: 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, 50 – 981 Wrocław, ul. Weigla 5 działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt.1 ustawy Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2015r. poz.2164 z poźn.zm ) i dziękując za udział                                        w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na  odczynników, materiałów kontrolnych, kalibratorów oraz materiałów eksploatacyjnych i zużywalnych do wykonania badan biochemicznych wraz z najmem trzech analizatorów biochemicznych przez okres 36 miesięcy, nr sprawy: 94/Med./2016, informuje, że  na podstawie art. 91 ust. 1 PZP (( ( cena – waga 60%, termin dostawy towaru – waga 10% , termin wymiany gwarancyjnej towaru- waga 10%; termin dostawy najmowanego urządzenia – 10%; Wysokość kary umownej za opóźnienie w wykonaniu dostawy towaru – 10% ), uznał za najkorzystniejsze oferty złożone przez: 
	
Nr
 oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Cena brutto oferty  ( zł )

	1.
	ARGENTA Sp. z o.o. Sp.K. ul. Polska 114 Poznań 60 - 401
	1 666 867,82 zł


Jednocześnie Zamawiający 4 WSK z P SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt.1 PZP przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofercie w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:
	Nr oferty/Wykonawca
	
Liczba pkt.
w kryterium cena (max.60)
	Liczba pkt.
w kryterium termin dostawy
 ( max.10)
	Liczba pkt.
w kryterium termin gwarancji/rękojmi towaru
( max10)
	
Termin dostawy najmowanego urządzenia
( max10)
	Wysokość kary umownej za opóźnienie w wykonaniu dostawy towaru
( max10)
	Punktacja końcowa
( max 100  pkt. )

	1/ ARGENTA Sp. z o.o. Sp.K. ul. Polska 114 Poznań 60 - 401

	60,00
	10,00
	10,00
	
10,00
	
10,00
	100,00


Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt.1) PZP zawiadamia, że termin podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego nastąpi zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1a PZP.
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